
Prefeitura Municipal de Itanhandu
RESULTADO DE PROCESSO LICITATÓRIO

065/2014Processo Licitatório:
TOMADA DE PREÇOSModalidade:

003/2014Número da Licitação:
ObrasAquisição de:

Página: 1

A Prefeitura Municipal de Itanhandu, através da Comissão Permanente de Licitação, torna público o resultado do
Processo Licitatório Nº 065/2014 na modalidade TOMADA DE PREÇOS Nº 003/2014, objeto:
3CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA EXECUÇÃO DE OBRAS DE
PAVIMENTAÇÃO DE FRAÇÃO DA ESTRADA VICINAL LUIZ RAMOS DA COSTA - BAIRRO JARDIM
EM ITANHANDU, ATENDENDO O CONVÊNIO SETOP Nº 115/2013 DE 05/12/2013, na forma que segue:

BALUGART INDUSTRIA E COMERCIO DE ARTEFATOS METALICO S E DE CONCRETO LTDA EPP
V. TotalV. Unit. DescriçãoUnidade QtdeItem

REGULARIZAÇÃO DO SUBLEITO COM PROCTOR INTERMEDIÁRIO6.880,801,41000M² 4.880,000001
FORNECIMENTO E COLOCAÇÃO DE PLACA DE OBRA EM CHAPA GALVANIZADA -
MODELO PADRÃO GOVERNO DO ESTADO

799,15799,15000UN 1,000002

FORNECIMENTO E COLOCAÇÃO DE PISO DE CONCRETO PRÉ-MOLDADO
INTERTRAVADO E=8CM, FCK= 35MPA, COLCHÃO DE ASSENTAMENTO DE NO
MÍNIMO 06 CM

260.348,0053,35000M² 4.880,000003

268.027,95Total para Este Fornecedor:

268.027,95Valor Total:

Prefeito MunicipalHomologação:
Conforme Ata de Julgamento.Condições:

Itanhandu, em 24 de junho de 2014

Marcos Alexandre de Carvalho
Presidente da Comissão Permanente de Licitação


